
 
 

UCHWAŁA NR XV/130/2025 
RADY GMINY SOMONINO 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Kamela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 889) 

Rada Gminy Somonino 
uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze w miejscowości Kamela w granicach działki  numer 109/7 – nazwę ulica Porannych 
Mgieł. 

§ 2. Przebieg i granice ulicy wymienionej w §1 oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny numer 1 do niniejszej uchwały.   

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Somonino. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Sołtysek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 11 sierpnia 2025 r.

Poz. 2938



 

 

ul. Porannych Mgieł 

Załącznik do uchwały Nr XV/130/2025

Rady Gminy Somonino

z dnia 30 lipca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2938


	UCHWAŁA NR XV/130/2025 RADY GMINY SOMONINO z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-08-11T11:28:10+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




